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För ungefär fyra år sedan tog jag en långpromenad från mitt hem i Ekholmen en vacker 
vårdag. Mitt mål var kyrkan med det spetsiga tornet i Vist. Jag var intresserad av en 
tjänst som var ledig i pastoratet och jag ville se och uppleva en gudstjänst där innan jag 
bestämde mig. Jag kom in i det mycket speciella kyrkorummet och jag gillade genast det 
jag såg och upplevde. 
Efter gudstjänsten  skickade jag in mina ansökningshandlingar. Vist Vårdnäs pastorat är 
ett sammanhang där vi är bra på att dela med varandra, dela livsberättelser. Jag har fått 
förmånen nu under mina snart 4 år i församlingen att få vandra kortare och längre bitar 
med er på vägen. Jag har mött glädjen hos nyblivna föräldrar vid dopsamtal, sprudlande 
kärlek hos blivande brudpar, nyfikna ögon och öron hos nyinflyttade som söker sitt 
sammanhang. Jag har lyssnat på stolta gamla församlingsbor som gärna delar med sig av 
hembygdens och sina egna historier, körsångare gamla och unga som med hjärtans lust 
sjunger i gudstjänsten. Jag har delat fikastunder med de boende på trygghetsboendet eller 
under äppelträdet vid Bomtorpet. Jag har sjungit, spelat och haft härliga andakter med 
engagerade ungdomar och konfirmander. Jag har fått möta sorgehus och haft förmånen 
att få följa människor till den sista vilan. Jag fått ta del av fascinerande livsberättelser. 

Dessa fyra år har lärt mig mycket om både tro och liv och detta kommer jag att bära 
med mig. Nu är det dags för mig att dra vidare på nya äventyr och en tjänst i Landeryds 
församling.

Jag önskar er alla i Vist och Vårdnäs Guds rika välsignelse!

Niklas Lüning

Foto Niklas : Vist Vårdnäs pastorat

När Jesus kallade sina lärjungar frågade han inte hur 
bra de var på olika saker, hur kloka de var eller hur 
religiösa de var. Han sa helt enkelt till dem: ”Följ med 
och se!” Så fick de vandra med honom och dela både fest 
och vardag, sorg och glädje, tro och liv. 

Kanske var det så att de lärde känna honom mer genom det dagliga delandet, än genom 
hans ord och under. På samma sätt handlar kyrkans liv inte så mycket om ritualer och 
texter, utan om ett dagligt delande med Gud och med varandra. 

INLEDNING
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”Ett stort tack till alla er som berikat mitt liv de senaste fyra åren, den tid jag varit ordförande i kyrkorådet. 
Det har varit lärorikt, roligt, spännande och engagerande. Med ålderns rätt lämnar jag över klubban till 
Annika, men jag kommer att vara kvar som ledamot. När jag intervjuades som ny ordförande sa jag att jag 
hade en vision om att kyrkan ska vara en naturlig del i människors vardag. Den visionen har jag fort-
farande och nu tror jag också att den är möjlig att uppnå, om man som församlingsbo vill ge kyrkan en 
chans. Jag har lärt känna så många fantastiska människor som har stort engagemang i att göra livet lite 
bättre, lite roligare och mer meningsfullt för andra. Det gäller såväl personal som förtroendevalda och andra 
ideella. Så tack alla för gemenskap, omtanke och glada skratt.” /Barbro

Välkomna förtroendevalda!

Foto: Torbjörn Pettersson

Att vara förtroendevald betyder just det; att någon fått andras förtroende och 
blivit utvald till att representera människor runt omkring. Under en fyraårig 
mandatperiod finns nu både gamla och nya ansikten i församlingens 
kyrkofullmäktige, kyrkoråd och respektive församlings församlingsråd här i 
Vist Vårdnäs pastorat. För att läsa om vilka som är våra förtroendevalda under 
kommande period 2022-2025, gå in på www.svenskakyrkan.se/vistvardnas och läs 
under fliken ”Förtroendevalda” i menyn. Här nedan ser du respektiver råds ordförande 
för den nya mandatperioden 2022-2025.

” Jag är apotekare med en nyfiken och glad personlighet. Jag ser nya frågor och funderingar som spännande 
och intressanta utmaningar. Jag ser fram emot att få jobba och stifta bekantskap med alla för mig nu nya i 
Vist Vårdnäs pastorat. Jag tror och hoppas att min tidigare erfarenhet och kunskap inom ledning av verk-
samhet och personal ska komma till god nytta här samtidigt som jag får lära mig mycket nytt. Tillsammans 
brukar vara mitt ledord, tillsammans gör vi framsteg!” /Annika

Ordförande Kyrkofullmäktige Torbjörn 
Pettersson, (2022-2023). Under perioden 2023-
2025 kommer Stefan Thell efterträda Torbjörn.

(vänster i bild) hälsar Annika Nordström Björk varmt välkommen 
till pastoratet och Kyrkorådet. Här nedan skriver Barbro lite om sin 
tid som ordförande och Annika berättar om sig själv:

Ordförande Vist församlingsråd 2022-2025
Wanda Hall (Bild vänster)

Ordförande Vårdnäs församlingsråd 2022-2025
Britt-Marie Edman (Bild höger)

(Bild höger) Ordförande Kyrkorådet 
2022-2025, Annika Nordström Björk (höger i 
bild). Tidigare ordförande Barbro Wadström

Foto: Privat om inget annat anges

Foto: Annika Zeylon
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FASTAN

Att fasta är att avstå från något för att vinna något annat. Fastan handlar om att 
du ska få tid för eftertanke och bön, och tid för att komma närmare Gud. 
Fastan kan få vara en tid i livet då vi stannar upp.

Årets största fasta i kristendomen är tiden före påsk. Fastan börjar 40 dagar före påsk och 2022 börjar faste-
tiden på Askonsdagen, den 2 mars och slutar på påskafton den 16 april, dock inte fyrtio dagar i sträck. 
Söndagar är inte fastedagar så tiden från Askonsdagen till Påskdagen är alltså fyrtiosex dagar (fyrtio faste-
dagar + sex söndagar). Påsken firas den första söndagen efter den första fullmånen efter vårdagjämningen. 
Därför infaller påsken och fastan på olika datum varje år.  Den kristna fastetiden är förberedelsetiden för 
påsken. Under fastetiden följer vi vägen Jesus går, genom lidandet, döden, mot uppståndelse och nytt liv. 
Liksom adventstiden är fastan en tid för självrannsakan, bättring och eftertanke.

Texter från www.svenskakyrkan.se & 

”Tradition och Liv” från Verbums förlag.

Foton: IKON om inget annat anges

Att fastan blev just fyrtio dagar anknyter till den tid som Jesus fastade i öknen och anknyter 
även till en mängd tillfällen i Bibeln som tagit just fyrtio dagar (tiden mellan påsk och Kristi 
Himmelsfärd) eller fyrtio år (Israels folks vandring i öknen). 

Visste du att...

FRÅN VAD KAN MAN FASTA?

Om du fastar behöver det inte bara betyda att 
du inte äter vissa saker. En kristen fasta kan 
vara att avstå från till exempel tv-tittande, 
godis, alkohol, kött, Facebook eller något 
annat. En kristen fasta kan också handla om att 
avstå från något för att spara pengar.
De pengar du inte använder kan sedan gå till 
någon som behöver dem bättre än du gör. 

Vi talar om
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Swisha din gåva till fasteinsamlingen: 900 1223

Fasteutmaning med fokus på miljö
Kryssa för det du klarat under fastan 2022 (2 mars – 17 april)

Ett skärmfritt 
dygn i veckan

Avstått från 
inköp av kläder

Avstått från 
resor jag inte 
behövt göra

Lämnat saker 
till second hand

Avstått 
nya prylar

Handlat 
fairtrademärkt

Avstått från 
att stressa

Bakat något 
och bjudit på det

Inte låtit mat 
gå till spillo

Plastpåsefritt
Enbart 

vegetarisk 
kost

Skänkt pengar till 
ett trädplanterings-

projekt

Att fasta kan vara bra för din hälsa. 
Gåvor till fasteaktionen är bra för din nästas hälsa.

Illustration och text: Jenny A
rvidsson

svenskakyrkan.se/act

Tillsammans gör vi världen hel.
Din gåva gör det möjligt.

SWISHA TILL

900 1223

DELA LIKA UNDER
SAMMA HIMMEL

*Källa: FN (nov 2021)

Hälsa, jämställdhet och tillgång till näringsriktig mat är 
en mänsklig rättighet, ändå riskerar 45 miljoner människor
att hamna i akut hungersnöd.* 

Dela med dig genom att swisha halva beloppet för något 
du köper.

SWISHA
HALVA
MATKASSEN

*Källa: FN (nov 2021)

svenskakyrkan.se/act

SWISHA TILL

900 1223

Vårdagjämningen då dag och natt är lika långa, uppmärksammar 
vi den orättvisa fördelningen av makt och jordens resurser.

45 miljoner människor riskerar nu akut hungersnöd.* 
Dela med dig genom att swisha halva beloppet för något 
du köper.
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Texter från Svenska kyrkans hemsida. Foto: IKON, om inget annat anges

Vi firar att Jesus besegrar döden.

Stilla veckan eller passions-
veckan, inleds med 
Palmsöndagen då Jesus 
red in i Jerusalem. Han 
togs emot som en kung. 
Människor jublade, viftade 
med palmblad och sjöng 
Hosianna. 
Samtidigt visste Jesus vilket 
lidande som låg framför 
honom.  Vi läser texter som 
beskriver de sista dagarna 
i Jesu liv. Det är ett drama 
som brukar kallas passions-
dramat. 

Jesus torteras och hånas av folket 
och av de romerska soldaterna. 
Soldaterna binder en krona av 
törne som de sätter på hans 
huvud. 

PÅSKEN
sina tolv lärjungar och Jesus säger till dem att 
de ska fortsätta att bryta bröd och dricka vin 
tillsammans även när han inte finns ibland dem. 
”Gör det till minne av mig”, säger Jesus. Den här 
kvällen är förebilden för kyrkor i hela världen 
varje gång de firar nattvard med bröd och vin. 

Skärtorsdag  Jesus 
äter för sista gången 
tillsammans med

På Långfredagen förs Jesus till förhör hos Pontius Pilatus, en romersk 
ståthållare (förvaltare). Pilatus ställer frågor till Jesus men kan inte se 
att Jesus är något hot mot Rom. Jesus skickas vidare till kung 
Herodes som är nyfiken på vem Jesus är. Herodes hånar Jesus och 
skickar honom tillbaka till  Pilatus. I Matteusevengeliet står att innan 
Pilatus dömer Jesus till döden tvättar han sina händer med vatten inför 
folkmassan och förklarar, ”Jag är oskyldig till den här mannens blod. 
Detta får bli er sak.” Till slut beslutar Pilatus att Jesus ska dömas till 
döden för att han kallat sig judarnas kung. 

Jesus får själv bära sitt kors till Golgata, en kulle utanför staden. Via 
Dolorosa betraktas som den väg som Jesus vandrade med korset 
upp till Golgata där korsfästelsen ägde rum. Via Dolorosa betyder 
”Smärtans väg” på latin. Det är en pilgrimsvandring i Jerusalem 
från Antoniaborgen till den heliga gravens kyrka som infördes av 
franciskanerna redan under medeltiden. 

Senare på natten, 
har Jesus och hans 
lärjungar samlats i 
Getsemane trädgård. Jesus känner stor ångest över sitt öde och ber

Från mörker till ljus

Gud om kraft. Romerska soldater kommer och griper honom. Det är 
en av lärjungarna, Judas, som förråder Jesus. Han får 30 silvermynt för 
att avslöja vem Jesus är.
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PÅSKEN
Jesus korsfärst bredvid två rövare. Den ene 
rövaren hånar Jesus och ber honom hjälpa 
sig själv och dem, om han nu är Guds son. 
Den andre ber Jesus att tänka på honom när 
Jesus kommer med sitt rike. 

skakar och soldaten som vaktar korset säger: ”Den mannen måste ha 
varit Guds son”. En av lärjungarna tog ner Jesu kropp, lindade den med linne 
och kryddor och lade honom i en grav i närheten. Under gudstjänsterna på 
långfredagen är det stilla och allvarligt i kyrkan. Det är oftast ingen musik och 
kyrkklockorna ringer inte. På skärtorsdagens kväll har man dukat av altaret 
och satt dit fem röda rosor, som symboliserar Jesu fem sår (tre spiksår, sår från 
törnekronan och sår från en spjutspets i sidan). 

Alla dagar från skärtorsdagen fram till annandag påsk kallas i folkmun för  ”Påsken”. 
Men det är egentligen Påskdagen, den dag då Jesus uppstod, som inleder påskveckan. 

Lärjungarna satt under den här dagen antingen gömda efter det som hänt 
under påsken, eller var på väg bort från Jerusalem. En av berättelserna kallas 
för Emmausvandringen.Två lärjungar går och samtalar på vägen. Plötsligt 
slår Jesus följe med dem, men de känner först inte igen honom. Jesus frågar 
dem: Vad är det ni går och talar om? De berättar om allt som har hänt under 
påsken. När de stannar för att äta och Jesus bryter brödet känner de igen 
honom. Jesus visar sig för alla lärjungar på olika sätt. Några tvivlar, någon 
vill se bevis. Men oavsett deras reaktioner stannar Jesus hos dem. 
Annandagens budskap är att den uppståndne Jesus går vid vår sida på vägen 
och delar vår vardag. Vi hälsar varandra med: ”Kristus är uppstånden! 
Ja, Han är sannerligen uppstånden!”

Jesus svarar honom: ” Redan idag ska du vara 
med mig i paradiset” När Jesus dör berättas att 
han ropar ut orden som citeras i Psaltaren 22: 
”Min Gud, min Gud varför har du övergivit 
mig?” Mörkret faller över jorden, jorden

Denna dag kom några kvinnor för att smörja Jesu kropp med väl-
luktande kryddor. När de kom fram till graven och fann stenen 
bortrullad sprang de till Petrus och de andra lärjungarna och 
berättade att Jesus inte fanns i graven. När lärjungarna kom dit 
såg de att linnebindlarna låg där tillsamans med duken som täckt 
Jesu huvud. Maria mötte två änglar som frågade henne varför hon 
gråter, och när hon vände sig om var det Jesus som stod där. Hon 
kände inte igen honom först, utan trodde att det var trädgårds-
mästaren. Kvinnorna i berättelserna 
fylldes både av rädsla och glädje och de 
berättade för de andra om vad de hade 
upplevt.
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Familjärt, härligt samarbete och respekt. Trygghet och starkt värdegrundsarbete som 
barnen bär med sig och förvaltar. Välkommen till Kyrkbackens förskola i Vårdnäs!

Kyrkbackens förskola i Vårdnäs drivs av 
Svenska kyrkan, Vist Vårdnäs pastorat. 
Med den värdegrund vår huvudman vilar sin 
verksamhet på, arbetar vi aktivt för barns rätt till 
andlig utveckling. 
Barnkonventionen artikel 27: 
”Konventionsstaterna erkänner rätten för varje 
barn till den levnadsstandard som krävs för barnets 
fysiska, psykiska, andliga, moraliska och sociala 
utveckling.” 
Vi finns i Vårdnäs församlingshem mittemot 
kyrkan, nära naturen och granne med en bond-
gård. Allt utgår ifrån barnen och vi tittar på var 
deras intresse finns, så inget är förutbestämt. 
Vi tror på det kompetenta barnet, att det redan 
besitter kunskap som vi får möjlighet att utveckla 
vidare utifrån varje barns eget kunnande.

Foto & text: Personal Kyrkbacken om inget annat anges

KYRKBACKENS FÖRSKOLA I VÅRDNÄS

”Jag gillar fågelsången, frukosten och klätterträdet”
-Barn på Kyrkbackens förskola-
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Har du frågor rörande Kyrkbackens verksamhet, eller 
någon övrig fundering gällande förskolan som vår hem-
sida ej kan ge dig svar på? Eller vill du boka in ett besök på 
förskolan? Välkommen att kontakta oss på 013-411 14 eller 
kontakta rektor Tobias Pihlblad, 013-411 04.
Mail:  tobias.pihlblad@svenskakyrkan.se

Näringsrik mat från Liljeholmens
folkhögskola
(Frukost, frukt, lunch & mellanmål)

Vi arbetar efter Läroplan för 
förskolan, Lpfö 18

En trygg omsorg och en lustfylld utbildning.

Naturskön utemiljö

Liten barngrupp

Fasta vikarier

Vi tar emot ca 22 barn i åldern 1-6 år. Här erbjuder vi:

Vill ni ställa ert barn i kö till 
Kyrkbacken?

Anmälan till vår förskola görs via 
Linköpings kommuns hemsida och 
Barnomsorg på webben. Förskolan 
tillhandahåller inkomstblankett vid start, 
vilken vårdnadshavare fyller i och 
lämnar till förskolan.

Hej!
Jag heter Tobias Pihlblad och jag är rektor för Kyrkbackens förskola 
sedan försommaren 2020. Innan dess arbetade jag i Linköpings dom-
kyrkopastorats förskolor. Jag tänker mig förskolan som en demokratisk 
tankesmedja, där våra yngsta medborgare får möjlighet att upptäcka 
och pröva nya idéer om hur vi tillsammans kan bygga en innehållsrik 
och hållbar gemenskap för samtid och framtid.  Vi ses! /Tobias

Foto: Royne Mercurio



10 11

Tack Niklas, för din tid hos oss i Vist och Vårdnäs!

Du har kommit att betyda mycket för många människor även om du inte 
varit präst så många år hos oss.  
Tack för din spontanitet och för alla möten med oss, församlingsbor, för-
troendevalda och anställda. Stort tack för det engagemang du lagt ner! 
Nu ska du vidare till grannförsamlingen Landeryd och vi önskar dig 
Herrens välsignelse i ditt fortsatta arbete! 

Vist Vårdnäs pastorat genom kyrkoherde Elin Strömblad

Pga rådande omständigheter så gäller fortfarande aktuella rekommendationer från Folkhälso-
myndigheten. I pastoratet innebär det att maxantalet för besökare vid gudstjänster och andra 
evenemang, i våra kyrkor och församlingshem kan ändras i enlighet med vad myndigheterna 
rekommenderar. Gå in på vår hemsida www.svenskakyrkan.se/vistvardnas. Där delger vi våra 
rutiner löpande. Tänk på att stanna hemma vid symptom och fortsätt hålla lämpligt avstånd till 
varandra.

PÅGÅNG i pastoratet

Foto: Vist Vårdnäs pastorat

Foto: IKON om inget annat anges

Sockenmuseet i Vårdnäs 
ska avvecklas
Under förutsättning att Linköpings kommun ger 
de tillstånd som behövs kommer museet att av-
vecklas under våren. Om någon har intresse av ett 
skänkt föremål som tillhört en släkting, kontakta 
Vårdnäs församlingsråds ordförande:
Britt-Marie Edman, 0705-54 11 65 eller 
maila till: bm.edman@outlook.com

Loppis vid Sockenmuséet 7 maj

Den 7:e maj kommer det anordnas en dag, 
där man har möjlighet att köpa kvarvarande 
saker vid museet (på baksidan av Vårdnäs 
församlingshem). Är du nyinflyttad eller har döpts under 

året i Vist eller Vårdnäs församlingar? 
Håll utkik efter vår årliga dopfest! 
De som döpts får då möjlighet att hämta sin dop-
ängel. Du som döpts ett annat år är välkommen att 
hämta ett dopljus. 
Mer information kommer på 
hemsidan och på affischer.
www.svenskakyrkan.se/vistvardnas

Visning av förslag på utformning av 
askgravplatser i Vist och Vårdnäs
Under perioden 4/3-20/3 ställs två förslag ut 
gällande nyanläggning av askgravplats på Vist 
respektive Vårdnäs kyrkogård. Förslagen visas i 
kyrkorna samt på hemsidan 
www.svenskakyrkan.se/vistvardnas. Välkommen att 
lämna synpunkter på förslagen. Synpunkterna mailas 
till: vistvardnaspastorat@svenskakyrkan.se  

Sista dag att lämna synpunkter är 20/3 då 
ansökan ska inkommit till Länsstyrelsen 
31 mars 2022. 

Foto: Britt-Marie Edman
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Läs mer på vår hemsida om vad som är på gång i pastoratet!
www.svenskakyrkan.se/vistvardnas

PÅGÅNG i pastoratet

NY-NYINFLYTTAD I VIST ELLER VÅRDNÄS PASTORAT?
- NY MEDLEM I VIST ELLER VÅRDNÄS FÖRSAMLINGAR
eller 
-NYFIKEN PÅ VIST ELLER VÅRDNÄS FÖRSAMLINGAR?

Vem du än är så är du varmt välkommen till Vist och Vårdnäs församlingar! 
Kom på våra gudstjänster eller mässor, kolla in våra olika körer eller vår barnverk-
samhet eller kanske engagera dig i något av våra församlingsråd. 

SVENSKA KYRKAN I VIST VÅRDNÄS PASTORAT ÄR FÖR ALLA! 

Foto: IKON om inget annat anges

FILMFESTIVAL 
I BESTORP!

Den 9-10 april 2022 
är det filmfestival för barn 
och ungdomar på Eklunda 
bio i Bestorp. 
Nu har vi glädjen att meddela att den 9-10 april 2022 är det dags 
att återigen öppna portarna till Bestorp Filmfestival barn & 
ungdom! Bland annat så kommer vi att visa filmen Eva & Adam 

och så kommer gänget från Kokobäng (SVT Barn)! 

För mer info gå in på på www.bestorpfilmfestival.se

Illustration: Emanuel Eriksson

Vem arrangerar filmfestivalen i Bestorp?

Festivalen arrangeras av bygdens barn och ungdomar med hjälp av vuxna som 
bor och verkar runt Bestorp och Brokind. 
Tillsammans har vi bildat ett ”Filmråd” bestående av ca 15 barn/unga och ca 10 
vuxna/pensionärer som arbetar med festivalen. Flera organisationer stöttar och 
stödjer oss. Rängen Runt; ideell förening, Svenska kyrkan Vårdnäs församling, 
Eklunda bio och Sätra föräldraråd står bakom och bidrar ekonomiskt och med 
engagemang.

Foto:  Åke Andersson

. . . . . . . . . . . . . .
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Är du i behov av att prata med någon?  
Församlingarnas präster erbjuder samtal och bikt, givetvis under

tystnadsplikt. Samtalen är alltid kostnadsfria.

Önskar du fira nattvard men inte kan ta dig till kyrkan? Det finns 
möjlighet att fira nattvard i ditt hem tillsammans med en präst. 

Kontakta någon av församlingarnas präster. 
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Kontakt

Om du inte har möjlighet att komma till kyrkan kan du ändå 
vara delaktig på olika sätt:

Du kan be, få hembesök, fira nattvard hemma och ge till kollekt/speciella 

ändamål via swish! Swisha din gåva till:

Vårdnäs församling   swishnr: 123 545 8039
Vist församling   swishnr: 123 510 2561

Bakgrundsfoto: Jaana Björk

Församlingsverksamhet    

Kyrkoherde Elin Strömblad  .....................................................013-540 25....0705-40 87 03 
Präst Vårdnäs Församlingsherde Alexandra Moraitis  ......013-413 17....0735-21 12 46
Präst Vist Församlingsherde Niklas Lüning .........................013-529 16.....0703-55 29 16
Kantor Vist Jeanette Ståhlkvist  ............................................013-529 40.....0735-21 12 45
Kantor Vårdnäs David Fredriksson ........................................013-411 31.....0735-21 12 49
Pedagog Annukka Andersson..................................................013-529 53.....0706-85 29 53 
Cafévärdinna Jaana Björk  ............................................................................................013-525 74

Kyrkogård- och fastighetsförvaltning
Kyrkvaktmästare Vist  ...................................................................................................013-520 80
Innevaktmästare Vist Annika Zeylon  ..................................013-525 74......0735-21 12 43
Innevaktmästare Vårdnäs Remia Pettersson  ....................013-143414....0703-88 95 35
Kyrkvaktmästare Vårdnäs  ...........................................................................................013-410 41

Administration 
Administratör/Kommunikatör Karin Dahlström  ....................................................013-520 01
Förvaltningsassistent Lena Lundh  ............................................................................013-520 25

Kyrkbackens förskola
Kyrkbackens förskola  ...................................................................................................013-414 14
Rektor Tobias Pihlblad....................................................................................................013-411 04
tobias.pihlblad@svenskakyrkan.se

Förtroendevalda
Ordförande kyrkofullmäktige Torbjörn Pettersson ........................................0706-72 74 23
torbjorn.siv.pettersson@telia.com
Ordförande kyrkorådet Annika Nordström Björk ..............................................070-2490910
annika.nordstrombjork@bahnhof.se
Ordförande församlingsrådet Vist Wanda Hall ..................................................0706-952913
wanda.hall@bahnhof.se
Ordförande församlingsrådet Vårdnäs Britt-Marie Edman ................................013-411 65
bm.edman@outlook.com


